
МАРТИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
від 29 березня 2024 року с. Мартинівка № 468/2024

Про затвердження інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг, які надаються через 
Центр надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Мартинівської сільської ради

З метою надання адміністративних послуг мешканцям територіальної громади 
Мартинівської сільської ради у відповідності до вимог Закону України «Про адміністративні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 30.01.2013 № 44, керуючись статтями 
27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням чотирнадцятої 
сесії восьмого скликання «Про функціонування Центру надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Мартинівської сільської ради» від 21 грудня 2021 року, Положенням 
про Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Мартинівської сільської 
ради від 21 грудня 2021 року (зі змінами від 21 грудня 2023 року), Переліком 
адміністративних послуг які надаються через Центр надання адміністративних послуг 
Мартинівської сільської ради, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Додати до Переліку адміністративних послуг Центру надання
адміністративних послуг виконавчого комітету Мартинівської сільської ради 
Полтавського району Полтавської області, який затверджено рішенням Мартинівської 
сільської ради від 21 грудня 2023 року (зі змінами від 29 лютого 2024 року №452/2024), 
у розділі «Соціальний захист» 1 послугу - «Надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» ідентифікатор 01262.



2. Затвердити інформаційні та технологічні картки на адміністративні 
п о с л у г и :____________________________________ ^______________________________

№
з/п

Ідентифі
катор

Назва адміністративної послуги Затверджено

Соціальний захист
1. 00155 Надання субсидій для відшкодування витрат 

на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та 
рідкого пічного побутового палива

Наказ Головного управління 
Пенсійного фонду України в 
Полтавській області від 
27.02.2024 № 191

2. 00157 Призначення пільги на придбання палива, у 
тому числі рідкого, скрапленого балонного 
газу для побутових потреб

3. 01974 Призначення пільги на оплату житла, 
комунальних послуг

4. 02417 Надання допомоги на проживання внутрішньо 
переміщеним особам

Наказ управління соціального 
захисту населення Полтавської 
районної державної 
адміністрації 04.03.2024 № 61- 
од

5. 01262 Надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів

Рішенням Виконавчого 
комітету Мартенівської 
сільської ради 29.03.2024 № 
/2024
(на підставі наказу 
Міністерства соціальної 
політики України 30.10.2023 № 
413-Н)

3. Забезпечити оприлюднення затверджених інформаційних карток 
адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг 
Мартенівської сільської ради, на офіційному сайті Мартенівської територіальної 
громади та сайті ЦНАП.

4. Начальнику Центру надання адміністративних послуг Мартенівської 
сільської ради (Лініченко І.В.) забезпечити використання затверджених інформаційних 
та технологічних карток на адміністративні послуги у роботі Центру надання 
адміністративних послуг.

5. Начальнику Центру надання адміністративних послуг Мартенівської 
сільської ради Лініченко І.В. продовжувати роботу щодо підготовки до укладання 
меморандумів/узгоджених рішень з органами виконавчої влади з метою збільшення 
переліку адміністративних послуг що надаються органами виконавчої влади через 
ЦНАП, або які делеговані органами виконавчої влади органам місцевого 
самоврядування.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Центру 
надання адміністративних послуг Мартенівської сільської ради Лініченко І.В.

Сільський голова Віктор КОТЕНКО


